PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября  2013 г.

	№
	94/898- 3

	г.Вышний Волочек

О вручении депутатам  Совета  депутатов

 Есеновичского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области  третьего созыва удостоверений об избрании

На основании  протоколов  территориальной  избирательной  комиссии  Вышневолоцкого района о результатах выборов  депутатов Совета  депутатов Борисовского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва ,  постановления территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 9 сентября 2013 года №92/870-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Есеновичского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего   созыва», официального опубликования результатов выборов депутатов Совета  депутатов  Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва (18 сентября 2013 года, газета «Земля Вышневолоцкая» №37 (726),   в соответствии  пунктом 6  статьи  70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/234-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Есеновичское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Выдать депутатам  Совета депутатов  Есеновичского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего  созыва удостоверения об избрании ( список депутатов прилагается)

2. Направить  настоящее постановление  для опубликования в газету «Земля вышневолоцкая».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района

18 сентября  2013 года №94/898-4

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов  Есеновичского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва
	№ избиратель-

ного округа
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место работы
	Должность

	1
	Бибилов
Руслан Алексндрович
	26.04.1963
	ИП «Бибилов Руслан Александрович»

	1
	Бутузов
Виктор Владимирович
	27.01.1971
	ФКГУ «3 отряд федеральной противопожарной службы по Тверской области»
	Начальник ПЧ-57

	1
	Гаврилова Елена Анатольевна
	1.04.1966
	Домохозяйка

	1
	Стрелкова Надежда Николаевна
	17.04.1965
	ФГУП «Почта России» УФПС Тверской области – филиал ФГУП  «почта России» ОСП «Вышневолоцкий почтамп»
	Почтальон ОПС Есеновичи

	1
	Тухта Валентина Анатольевна
	2.02.1955
	МОБУ «Есеновичская СОШ»
	Директор

	2
	Жарков Владимир Валентинович
	16.06.1965
	ГКУ Тверской области «Фировское лесничество Тверской области»

	Лесничий в Есеновичском участковом лесничестве Вышневолоцкого отдела лесного хозяйства

	2
	Потапов Олег Алексеевич
	12.06.1954
	ООО «Есеновичское карьероуправление»

	Сторож

	3
	Гурьянов Михаил Евгеньевич
	12.11.1961
	ООО «Теплоресурс»
	Генеральный директор

	3
	Несмелова Ирина Анатольевна
	13.05.1964
	МБУ «Межпоселенческий Дом культуры»

	Культорганизатор Бухоловского Дома досуга